CA 	 ro de 2022.

cA31§Flieora4AVbee
Secretaria da Educação

02  Z2  FLS.
■ A
P

2 	 41
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS o 	2,, o 	o

Rubrica
ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO ESCOLAR DO MUNICIPIO D
RUSSAS-CE.
ORIGEM: Pregão Eletrônico/Registro de Preços n9  001.17.08.2022-DIV.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 039/2022
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE
CASCAVEL-CE.

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DOS EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO DE CARONA

Certificamos para os devidos fins que o TERMO DE RATIFICAÇÃO, referente ao Processo
Administrativo de Adesão ng 029/2022, visando a CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
039/2022, visando AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E CONSUMO (MAQUINÁRIO

• ESPORTIVOS E MOBILIARIO URBANO), A SEREM INSTALADOS NAS UNIDADES
ESCOLARES DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO JUNTO A
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CASCAVEL-CE., foi publicado no ÁTRIO DA
PREFEITURA, conforme estabelece a legislação em vigor.

Rua Noé Viana, 25 — Módulo Esportivo — CEP: 62.850-000 — Cascavel-CE
CNPJIMF: 30.532.50910001-46 — PABX: (85) 3334-1098

Email: educacao@cascavel.ce.gov.br